Решение Совета народных депутатов города Коврова от 27.01.2016 №17
О внесении изменений в «Общий порядок управления и распоряжения муниципальной собственностью г. Коврова», утвержденный решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001г. № 2/1

(с последующими изменениями и дополнениями)

В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 39.25. и 39.28. Земельного кодекса Российской Федерации, на основании ст.ст. 27, 52 Устава муниципального образования город Ковров, Совет народных депутатов города Коврова решил:

I. Внести в раздел 8 «Особенности управления и распоряжения земельными участками» Общего порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г. Коврова, утвержденного решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001г.№ 2/1 (с последующими изменениями и дополнениями) следующие изменения:

1. дополнить пунктом 8.9. следующего содержания:

«8.9. Совет народных депутатов города Коврова устанавливает:

-  порядок определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности;

- порядок определения размера платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности.»;

2. пункт 8.9. считать пунктом 8.10.

II. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета народных

депутатов города Коврова

И.Н.Зотова

Глава города Коврова

А.В.Зотов